
Kreis Frankfurt Pokal 2016/17

männliche Jugend
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Alle Sieger der VR inkl. Freilose sind für die Teilnahme an der KPER qualifiziert. Einladung per mail und Auslosung in TT-click folgen
zeitnah.

Spielleiter-Kontakt: Schmieg, Michael, Hanauer Str. 79, 61118 Bad Vilbel, Mobil: 0151-2172-0136, Tel.: 06101-83307, schmieg.wagner@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.12.2016 17:50 601 TSV Sachsenhausen 1857 Eintracht Frankfurt VII 0:4
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.12.2016 17:50 501 TV Niederrad Eintracht Frankfurt VI 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

10.12.2016
10.12.2016

16:00
16:00

301
302

TV Niederrad
Eintracht Frankfurt VI

Eintracht Frankfurt VII
TSV Sachsenhausen 1857

0:4
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

10.12.2016
10.12.2016
10.12.2016
10.12.2016

13:30
13:30
13:30
13:30

201
202
203
204

TV 1875 Sindlingen
SV Vikt. Preußen II
TSG Nordwest Frankfurt
TSV Sachsenhausen 1857

Eintracht Frankfurt VII
Eintracht Frankfurt VI
TV Niederrad
TSG Nieder-Erlenbach

0:4
0:4
0:4
4:3

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Sa.
Di.
Mi.
Di.

08.09.2016
10.09.2016
13.09.2016
14.09.2016
20.09.2016

18:15 v (1)
12:30 v (1)
18:00 (1)
18:30 v (1)
17:45 v

104
102
101
105
103

TSG Nieder-Erlenbach
Eintracht Frankfurt VI
Eintracht Frankfurt VIII
TSV Sachsenhausen 1857
TSG Oberrad II

TuS 1872 Schwanheim
SG 1878 Sossenheim III
TV Niederrad
Eintracht Frankfurt IX
Eintracht Frankfurt VII

4:3
4:2
1:4
4:1
2:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TSG Nordwest Frankfurt
SV Vikt. Preußen II
TV 1875 Sindlingen
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